ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    0 5 . 1 0 . 2 0 1 8             №  2 0

О составе постоянного комитета

по промышленной политике,

инвестициям, инновациям,

малому и среднему бизнесу,

стратегическому планированию

и собственности

Законодательного Собрания

Владимирской области седьмого

созыва

Законодательное Собрание Владимирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ :

1. Утвердить следующий состав постоянного комитета по промышленной

политике, инвестициям, инновациям, малому и среднему бизнесу,

стратегическому планированию и собственности Законодательного Собрания

Владимирской области седьмого созыва:

Александров Вячеслав Олегович;

Говырин Алексей Борисович;

Дюженков Александр Витальевич;

Казаков Сергей Валентинович;

Лашманов Игорь Викторович;

Лебедев Владимир Вячеславович;

2

Маринин Андрей Владимирович;

Русаковский Алексей Михайлович;

Шевченко Максим Леонардович.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Законодательного

Собрания Владимирской области         В.Н. Киселев